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Starsze wydarzenia

 

     Nasze przedszkole brało udział w projekcie Ministerstwa Zdrowia "Zdrowe Dzieci" i dzięki temu otrzymało dyplom
"Placówki promującej zasady zdrowego żywienia i stylu życia". Koordynator projektu: Katarzyna Grochowska

Pierwszy Dzień Wiosny

Zabawny teatrzyk, radosne tańce, wesołe piosenki, rytmiczne granie na instrumentach, a na koniec kolorowy obchód wokół
przedszkola z Marzanną – tak przedszkolaki z naszego przedszkola żegnały zimę a witały przepiękną wiosnę!

Przyrodnicze warsztaty

Wszystkie grupy uczestniczyły w przyrodniczych warsztatach, których temat przewodni brzmiał.: „Wiosna – początek życia”.
Dzieci poznawały ogólne wiadomości na temat rytmu pór roku na Ziemi, a także informacje oraz ciekawostki o niektórych
stworzeniach żyjących na naszej planecie.

 

"Dlaczego lew jest symbolem Legnicy?"

Spacer grupy V po Legnicy
w poszukiwaniu historii o legnickim herbie

Poszukiwania nadchodzącej wiosny

Grupa IV udała się na spacer po Parku Miejskim w poszukiwaniu nadchodzącej wiosny. Z tego względu, że grupa zaznajamia
się z nowymi technologiami i bierze udział w projekcie edukacyjnym "Cztery pory roku w obiektywie" dzieci uwieczniały

napotkane oznaki wiosny na zdjęciach za pomocą cyfrowego aparatu.

 

Tydzień z dinozaurami

Dzień Dinozaura w naszym przedszkolu był inspiracją do wielu ciekawych zabaw związanych z poznawaniem tych
pradawnych gadów. W grupie IV powstało m.in.: „Dinozaurowe Muzeum 3D”, dzieci uczestniczyły w różnych zabawach

ruchowych, wykonywały prace plastyczne, a na koniec tygodnia uczestniczyły w eksperymencie – stworzyły wybuchający
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lawą wulkan.

Seans w Kinie Piast

Tym razem dzieci poznały przygody dzielnego wikinga Tappi. Film animowany uczył m.in. że warto prosić innych o pomoc w
trudnych sytuacjach, a także jak ważna jest współpraca, dzięki której łatwiej jest stawić czoło różnym wyzwaniom.

Lubuskie Biuro Koncertowe

Cykliczne koncerty w naszym przedszkolu, których organizatorem jest Lubuskie Biuro Koncertowe, wzbudzają w dzieciach
zainteresowanie światem dźwięku i muzyki. Kolejny występ był niezwykle ciekawy oraz zaskakujący, gdyż muzycy grali na

niezwykłych instrumentach!

Udział w 21-wszym Legnickim Wieloboju Przedszkolaków

Dzieci z gr. IV dobrze bawiły się podczas przeróżnych zadań i konkurencji zorganizowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji
na hali widowiskowo-sportowej w Legnicy. To były prawdziwe emocje, nasze dzieci dzielnie walczyły! Wynagrodzone zostały

medalami oraz dyplomem.

 

Walentynkowy seans w Grocie Solnej

Kolejny seans grupy IV w Grocie Solnej - tym razem w walentynkowym klimacie. To była wspaniała zabawa z
wykorzystaniem kryształków soli, dziecięcej wyobraźni nie było końca. 

 

WALENTYNKI

     Walentynki to nie tylko święto dla zakochanych. To doskonały czas na poruszenie tematów dotyczących przyjaźni,
pomocy innym, tolerancji, a także okazja do wielu zabaw integracyjnych oraz rozwijania umiejętności współpracy z innymi.

W dniu Świętego Walentego - grupa V na całego:

W pozostałych grupach, także odbyły się niezłe harce!

Zajęcia w Młodzieżowym Centrum Kultury

     Dzieci z grupy V wzięły udział w zajęciach pt.: "Cztery pory w muzyce", zorganizowanych przez Młodzieżowe Centrum
Kultury w Legnicy.
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Zajęcia w Legnickiej Bibliotece Publicznej

Serdecznie dziękujemy Paniom z Legnickiej Biblioteki Publicznej za zorganizowanie dla dzieci z gr IV ciekawych zajęć
edukacyjnych oraz zabaw.

Przepiękny występ grupy II z okazji Dnia Babci i Dziadka

 

Kochana babciu, kochany dziadku, dziś Wam przynoszę po jednym kwiatku. Do tego dokładam serdeczne życzenia, niech
Wam się spełnią wszystkie marzenia!

BAL KARNAWAŁOWY 2024

Zabawa karnawałowa to wspaniała okazja do integrowania się dzieci podczas wspólnych tańców. To również idealny czas do
uruchomienia dziecięcej wyobraźni, spełnienia małych marzeń oraz rozwijania ekspresji ruchowej, tanecznej i muzycznej.

 

 

Dbamy o nasze ząbki

  Dzieci z naszego przedszkola uczestniczyły w profilaktycznym badaniu jamy ustnej w gabinecie
dentystycznym. Na miejscu przedszkolaki oprócz przeglądu jamy ustnej, również były edukowane na
temat tego jak dbać o swoje ząbki.
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Występ z okazji Dnia Babci i Dziadka

  Grupa IV zaprezentowała przed swoimi kochanymi babciami i dziadziusiami piękny występ. Po części artystycznej dzieci 
obdarowały dziadków uściskami, całusami i prezentami.

Wszystkie zdjęcia dostępne w zakładce "Nasza galeria" -> "Grupa IV"

Nowy Rok na zdrowo :)

   Wraz z rozpoczęciem Nowego Roku 2024 grupy II oraz IV miały okazję po raz kolejny uczestniczyć w sesji w Grocie Solnej
znajdującej się w sąsiedztwie naszego przedszkola. Zabawom nie było końca a jednocześnie dzieci korzystały z właściwości

zdrowotnych soli. 

Przedszkolaki w kinie "Piast"

  Tym razem dzieci poznały niezwykłą opowieść, w której wspólne, przedświąteczne przygody i rozterki
przeżywali dwaj najlepsi przyjaciele: człowiek i kot. Film był bardzo zabawny, jak również wzruszający

i pełen morałów.

* * * JASEŁKOWY WYSTĘP * * *

   Piękne, pełne wzruszeń widowisko jasełkowe dla całego przedszkola pt. "Przybieżeli do Betlejem" w wykonaniu dzieci z gr.
V
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~~~~~~KIERMASZ ŚWIĄTECZNY ~~~~~~~~

(OD 11.12 - 15.12)

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Mikołajkowa wycieczka grupy II oraz IV

   Z  okazji  Mikołajek  dnia  6  grudnia  grupa II  oraz  IV  wyruszyła  na  wycieczkę do Dziewina w
poszukiwaniu  Świętego Mikołaja.  Na miejscu najpierw leśniczy  oprowadził  nas  po  okolicy,  gdzie
szukaliśmy śladów oraz tropów zwierząt leśnych, a po powrocie uczestniczyliśmy w warsztatach oraz
zabawach z Mikołajem i jego pomocnikami. Pojedyncze zdjęcia dzieci z Mikołajem oraz z wycieczki
dostępne są w naszej galerii w osobnych grupach.

Odwiedziny Mikołaja w grupie V...

Hoł Hoł Hoł - Mikołaju Święty !

Dzieci z grupy V - dziękują za prezenty!

...a także w grupie III

Wycieczka do Teatru Lalek

Grupy III i V miały przyjemność obejrzeć premierę spektaklu pt. „Kulka” we wrocławskim Teatrze
Lalek.

BARBÓRKA - DZIEŃ GÓRNIKA
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„Barbara święta o górnikach pamięta” - jak mówi śląskie przysłowie. Nasze przedszkole również pamiętało - 4 grudnia
obchodziliśmy Barbórki, czyli święto górników. Dziękujemy, że zaproszony przez nas Gość opowiedział dzieciom jak wygląda

ten ciekawy zawód. 

~ Akcje charytatywne ~ 

   Oprócz akcji "Szlachetny grosz" nasze przedszkole włącza się także do innych zbiórek charytatywnych jak: "Uśmiech pod
choinkę", "Szlachetna paczka", czy "Pomóżmy psiaczkom i kociaczkom". Chcemy dzielić się dobrem i miłością, pomagać

osobom potrzebującym, a także zwierzętom, dlatego prosimy o wspieranie naszych akcji :)

Spektakl "Królowa Śniegu" w Qubus Hotel

Grupa II, IV oraz V na spektaklu Teatru Nowoczesnego z Krakowa pt. "Królowa Śniegu" w Qubus Hotel w Legnicy.

 

  Ogólnopolska akcja "SZLACHETNY GROSZ"  

Drodzy Rodzice!

W roku szkolnym 2023/2024 nasze przedszkole bierze udział w ogólnopolskiej akcji "SZLACHETNY GROSZ". Jej organizatorem
jest Fundacja "Wszyscy Razem". Do dnia 1 czerwca 2024r. będziemy zbierać fundusze na pomoc osobom chorym na

mukowiscydozę. Prosimy o aktywne włączenie się do owej akcji poprzez zbiórkę monet (od 1 gr do 5 zł) w holu naszego
przedszkola (obok szatni gr. V).

Dziękujemy!

Koordynatorzy akcji:

Nauczycielki gr. V

Katarzyna Grochowska

Lucyna Harrison-Wójcicka

Dzień Pluszowego Misia

      Wśród tak licznych i rozmaitych zabawek dostępnych dla dzieci, coraz częściej w niepamięć
odchodzą niegdyś najbardziej ukochane przez dzieci - pluszowe misie. Dzień Pluszowego Misia to
świetna okazja, aby dzieci poznały wzruszającą historię powstania tej uroczej maskotki oraz do
zainscenizowania przeróżnych „misiowych” zabaw i zajęć w przedszkolu, jak również poza placówką
(grupa V uczestniczyła w ciekawych zajęciach bibliotecznych).
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Tydzień Życzliwości

     Przez cały tydzień w naszym przedszkolu dominował temat dotyczący życzliwości. Dzieci miały
okazję zapoznać się bliżej z tym terminem, zastanowić się czy wszyscy jesteśmy wobec siebie życzliwi
oraz kulturalni. Nauczycielki poprzez różne zabawy stwarzały dzieciom okazję do robienia dobrych
uczynków, wzajemnej integracji oraz odczuwania pozytywnych emocji.

Spotkanie grupy IV oraz V z pracownikiem Państwowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej

     Serdecznie dziękujemy za wspaniale poprowadzone zajęcia edukacyjne dla dzieci z grupy IV oraz V, dzięki którym
przypomniały sobie oraz utrwaliły, jak ważne jest dokładne i częste mycie rąk, a także w jaki sposób przekazujemy sobie
wirusy i bakterie. Na pewno po takim spotkaniu nasze przedszkolaki będą skuteczniej przestrzegać zasad higieny oraz
mycia rąk.

Kolejny seans w kinie "Piast"

     Nasze grupy (III, IV oraz V) po raz drugi uczestniczyły w seansie filmowym w legnickim kinie "Piast". Na początku dzieci
obejrzały film edukacyjny wyreżyserowany specjalnie dla dzieci o tym, w jaki sposób powstają bajki animowane. Następnie
poznały przygody Basi, jej rodziny oraz przyjaciół (animowana bajka powstała w oparciu o książkową „Basię” - jedną z
najbardziej ulubionych, literackich bohaterek dzieci).

Narodowe Święto Niepodległości

     Z okazji nadchodzących obchodów Narodowego Święta Niepodległości dzieci z grupy V zaprezentowały dla wszystkich
grup oraz pracowników niesamowity, patriotyczny występ, podczas którego można było poczuć wzruszenie oraz gęsią

skórkę.

Również z tej okazji wszystkie przedszkolaki wspólnie zaśpiewały Polski Hymn - „Mazurek Dąbrowskiego”

Międzyprzedszkolny Przegląd Piosenki Patriotycznej

    Międzyprzedszkolny Przegląd Piosenki Patriotycznej w Miejskim Przedszkolu nr 12. Dziewczynki z gr. V zaśpiewały
piosenkę pt. "Jedenasty Listopada".
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"Niepodległa..."

     Piękny i wzruszający koncert patriotyczny „Niepodległa...” dla Rodziców w wykonaniu gr. V.

Jesienny występ grupy II

 

   Dzieci z grupy II zaprezentowały przed swoimi rodzicami jesienny  występ. Grupa wypadła wspaniale! Było bardzo wesoło,
tanecznie i kolorowo.

 

 

"W Krainie Pani Muzyki"

     Dnia 7.11.2023r. odbył się kolejny koncert Lubuskiego Biura Koncertowego z cyklu „W Krainie Pani Muzyki”. Tym razem w
roli głównej wystąpiły: olbrzymia tuba - Neptun oraz harfa imieniem Smutniczka, a dzieci nasłuchiwały o czym instrumenty

ze sobą „rozmawiają”.
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"Magia Słów"

     W środę 8 listopada przybył do nas teatr z Krakowa z przedstawieniem pt. "Magia słów". Przedstawienie było okazją do
przypomnienia dzieciom o codziennych dobrych manierach, o których nie powinny zapominać, a także o 3 magicznych

słowach, o których codziennie powinny pamiętać tj.: "proszę", "dziękuję' i "przepraszam".

   

Czyste rączki mamy, bo bardzo o to dbamy!

   Dnia 06.11.2023r. odbyło się spotkanie przedszkolaków z grupy II z pracownikiem Państwowej Stacji Sanitarno –
Epidemiologicznej. Dzięki ciekawym zajęciom dzieci dowiedziały się w jaki sposób przekazujemy sobie wirusy i bakterie oraz

jak i kiedy najskuteczniej myć ręce aby zapobiegać rozprzestrzenianiu się wielu chorób zakaźnych. Dzieci sprawdzały
prawidłowe umycie rąk za pomocą specjalnej lampy.

Dyniowe warsztaty

     Dzieci z grupy V wzięły udział w „Dyniowych warsztatach” zorganizowanych przez Parlament Uczniowski SP4.  To była
znakomita zabawa dla dzieci :-)

Jesienne Przedstawienie

   Dnia 26.10.2023r. dzieci z grupy IV zaprezentowały przed swoimi rodzicami jesienny występ, do którego przygotowywały
się kilka tygodni. Repertuar składał się z licznych piosenek, recytacji wierszy, tańców, gry na instrumentach, a także

inscenizacji jednej z piosenek. Całą sale rozpromieniały oczywiście – uśmiechy zgromadzonych rodziców.

 

Seans w Grocie Solnej grupy II

   Tym razem grupa II postanowiła skorzystać z leczniczych działań groty solnej. Częste sesje przynoszą pozytywne efekty dla
prawidłowego funkcjonowania organizmu, więc w tym czasie jesienno-zimowym tym bardziej są one wskazane dla dzieci :)

Jesienny spacerek

   "Jesień za oknami jesień,

co ciekawego nam przyniesie?

Jesień za oknami jesień,

co ciekawego nam przyniesie dziś?"

Grupa II w Miejskim Parku w Legnicy w poszukiwaniu darów jesieni...
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Relaks w Grocie Solnej

     Grupa IV miała przyjemność rozkoszować się prozdrowotnym mikroklimatem podczas wizyty w jednej z solnych gród w
Legnicy. W pomieszczeniu wyłożonym blokami soli panował klimat podobny do morskiego, również duże znaczenie miało

oświetlenie oraz temperatura, dzięki którym dzieci wyciszyły się, zaczęły głębiej oddychać oraz poczuły, że ich skóra robi się
gładsza. Zabawa kryształkami soli okazała się bardzo miłą atrakcją dla dzieci.

 


